
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 z późn.zm.) oraz art.61 ust. I pkt 4 i art. 64 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz.305 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Marka Kłusa - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie do 
prowadzenia postępowań, których przedmiotem jest umarzanie, odraczanie i rozkładanie na raty 
nieopodatkowanych należności budżetowych Powiatu Krasnostawskiego o charakterze publicznoprawnym, 
określonych w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, a wynikających z działalności 
Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie i wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych 
dotyczących udzielania ulg w tych postępowaniach. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do chwili jego odwołania. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z dniem odwołania z funkcji Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
w Krasnymstawie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: IA 771558-90E2-43F7-B2E3-l 959282869F7. Podpisany Strona I 


